
6 Riksdagens skrivelse Nr 225.

Nr 225.
Godkänd av första kammaren den 27 april 1937. 
Godkänd av andra kammaren den 27 april 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående nedsättning av räntan för egnahemslån 
vid statens järnvägar och statens vattenfallsverk.

(Statsutskottets utlåtande nr 89.)

Till Konungen.

I en den 5 mars 1937 dagtecknad proposition, nr 185, har Kungl. Maj:!, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för nämnda dag, framlagt förslag örn nedsättning av 
räntan för egnahemslån vid statens järnvägar och statens vattenfallsverk.

Enligt Kungl. Maj:ts förslag skulle räntan för lån från statens järnvägars 
och statens vattenfallsverks egnahemslånefonder nedsättas till 4 procent eller 
samma procentsats vartill räntan för bostadslån från statens egnahemslånefond 
(den stående delen). vid innevarande riksdag sänkts. Endast för lån vid statens 
vattenfallsverk, utlämnade till personer, som ej äro statstjänstemän och ej heller 
kroppsarbetare och med dem likställda, skulle den högre räntesatsen éy2 procent 
gälla.

Under erinran härom får riksdagen anmäla, att riksdagen, med bifall till 
Kungl. Maj :ts förslag, medgivit dels att för tiden 1937—1939 räntefoten för eg
nahemslån, som av statens järnvägar utlämnats till hos nämnda järnvägar fast 
anställd person för uppförande av bostadsbyggnad å tomt, som av samma järn- 
vägar upplåtits med tomträtt vid Notviken eller Ulriksdal, må från och med 
sjätte kalenderåret närmast efter det, under vilket lånet eller första delen därav 
utbekommits, utgöra fyra procent, dels ock att för samma kalenderår räntefoten 
för egnahemslån, som av statens vattenfallsverk enligt givna bemyndiganden ut
lämnats eller utlämnas åt personer, till vilka med äganderätt eller tomträtt 
upplåtits eller upplåtas tomter inom för egna hem avsedda områden å de till sta
tens vattenfallsverks^ fastighetsförvaltning hörande fastigheter, må utgöra fyra 
procent, dock att a lån, som beviljats eller beviljas andra än kroppsarbetare och 
med dem likställda, skall, där låntagare ej är befattningshavare i statens tjänst, 
erläggas ränta efter fyra och en halv procent för år.

Stockholm den 27 april 1937.

Med undersåtlig vördnad.


